
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N° 4 – FORLI’ “ANNALENA TONELLI” 

Viale Italia, 56  -4712 FORLI’ (FC)- 
tel. 0543-25275 – Sito web http://www.ic4forli.edu.it 

Codice Univoco Ufficio UF2EBH 
Codice  Fiscale: 92089390402 – Codice  Meccanografico: FOIC821003  

PEO: foic821003@istruzione.it;  PEC: foic821003@pec.istruzione.it 
 

 
Codice CUP: G64D22001000006  
 
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FESR – Codice Identificativo Progetto:  

   “13.1.5A-FESRPON-EM-2022-158” 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 
Visto   l’avviso prot. AOOGAMBI/38007 del 27/05/2022 del Competente Dipartimento del MI – 

Programma Operativo Nazionale “Ambienti Didattici Innovativi per la Scuola dell’Infanzia” 
2014-2020.  

 
Vista  la delibera del Collegio docenti n. Delibera n. 43 del 24/06/2022 e del Consiglio di Istituto n. 

Delibera n. 161 del 29/06/2022 di adesione al progetto PON in oggetto; 
 
Visto  l’inoltro del Progetto “Ambienti Didattici Innovativi per la Scuola dell’Infanzia”, protocollato 

con n. Prot. n. 6644 del 8/06/2022 dall’ADG;  

Vista la nota MIUR A00GABMI/72962 del 5/09/2022 con la quale la competente Direzione Generale 
del MI ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica, per un importo complessivo di € € 75.000,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

 
Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 188 del 28/10/2022 con la quale è stata approvata la 

variazione del PTOF per l’anno scolastico corrente; 
 

DECRETA 
 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   dott.ssa Anna Starnini 

 




		2022-11-05T12:23:17+0100
	ANNA STARNINI




